
Uchwała nr 61. RO.2023

Rady Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

z dnia 27 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania komisji doktorskiej mgr inż. Magdalena Srebniak

Na podstawie art. 179 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) w związku art. 14 ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca

2003 r. o stopniach i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst. jedn. Dz. U. 2017

poz.1789) oraz § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje komisje

doktorską mgr inż. Magdaleny Srebniak

Komisja doktorska:

Przewodniczący: prof. dr hab. Anna Karczewska

Członkowie:

− prof. dr hab. Marcin Kozak
− dr hab. Grzegorz Kulczycki, prof. uczelni
− dr hab. Katarzyna Szopka, prof. uczelni
− dr hab. Beata Łabaz, prof. uczelni
− dr hab. Piotr Sobkowicz, prof. uczelni
− dr hab. Jarosław Waroszewski, prof. uczelni
− dr hab. Rafał Tyszka , prof. uczelni

Promotor: prof. dr hab. Zofia Spiak
Promotor pomocniczy: dr inż. Krzysztof Gediga
Recenzenci:

− Prof. dr hab. Stanisław Sienkiewicz, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski
− Prof. dr hab. Barbara Symanowicz, Uniwersytet Przyrodniczo- Humanistyczny w Siedlcach



§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny

Rolnictwo i Ogrodnictwo

Prof. dr hab. Cezary Kabała


